Муниципальное образование

«Город Глазов» у
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестное отношение к труду, высокий профессионализм и в связи с Днём

энергетика,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной фамотой города Глазова следующих работников МУП

«Глазовские теплосети» муниципального образования «Город Глазов»:

- Крестьянинова Дмитрия Анатольевича, слесаря по обслуживанию тепловых сетей;

- Криницына Леонида Викторовича, слесаря-ремонтника.

-•V,l-'''\^"'

Глава города Глазова О.Н. Бекмеметьев

**уп